
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A
Číslo související Rámcové dohody: 03PU-002188 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 03PU-002749

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný
Šumavská 31, 602 00 Brno závod Dopravní stavby MORAVA
IČO: 65993390 Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
DIČ: CZ65993390 IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: provedení prací -  viz. příloha 

Místo dodání: Jihomoravský kraj

-  I/38 Kasárna -  extravilán, km 236,388 -  236,618 -  LS
-  I/53 Branišovice, km 31,55 -  31,75
-  I/43 -  okružní křižovatka Černá Hora
-  I/23 Rosice, ul. Brněnská
-  I/55 Veselí nad Moravou, km 87,300 -  87,550
-  I/50 Brno, Ostravská (od připojení Bělohorská -  směr centrum)
-  I/38 a I/53 Pohořelice -  Znojmo -  Hatě
-  I/42 Brno, Poříčí x Rybářská

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 12 895 944,68 / 15 604 093,06

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 31, 602 00 Brno

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA, 
Jahodová 60, 620 00 Brno



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro dokončení 1.1.9 31.5.2022
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle odst. 6.2 Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 12.5 Smluvních obchodních podmínek 
se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 
Rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 
Smluvních obchodních podmínek se 
nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele:----

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 04.11.2021 14:14:41 +01:00


